
【価格改定のお知らせ】 

日頃より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 讃岐うどん「こがね製麺所」グループ（本店所在地：香川県丸亀市）では、さらなる世界
的な原材料物価、人件費、物流コストなどの上昇に対し、現在と同じ商品価格でのご提供が
難しくなっております。 
 大変心苦しいお願いで恐縮でございますが、令和 ５ 年 ６月 １ 日（木）よりメニューの価
格改定を実施致しますので、ご報告申し上げます。 

こがね製麺所は、これまでと変わらず、「茹で上がり 30 分以上経過した麺はお出ししない」ま
た「ネギ、生姜、天かす、わかめの無料サービス」は変えることなく、少しでも多くのお客様
にご満足いただける商品・サービスを提供し続けてまいります。 
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

詳細な新価格は、メニューページをご参照くださいませ。 

令和 ５年 ５月29 日 

讃岐うどん こがね製麺所 運営会社 
株式会社クルー 
香川県善通寺市金蔵寺町 787 番地１ 




